

Święto Rodziny na piątkę!

7 czerwca 2014 r. odbył się Festyn w Szkole Podstawowej nr 5 w Wolsztynie zorganizowany z okazji Święta Rodziny. Jest to ten dzień, w którym dzieci mogą pokazać swoje zdolności, umiejętności i przedstawić to, czego nauczyły się w ciągu roku szkolnego. W krótkich występach zaprezentowało się 12 oddziałów klasowych. Pieniążki zebrane na ubiegłorocznym festynie, jak i na tegorocznym, będą przeznaczone na plac zabaw. Przygotowano także moc sportowych i kulinarnych atrakcji. Rada Rodziców ufundowała dla dzieci pyszne lody.



Na sportowo, z medalami i nowym samochodem

W niedzielę 8 czerwca br. na stadionie LZS w Obrze odbyły się gminne zawody sportowo – pożarnicze, w których udział wzięło 31 drużyn, w tym 11 żeńskich z terenu gminy Wolsztyn. W grupie „A” startowała również drużyna z Niemiec, z zaprzyjaźnionej OSP Schönwalde. Niedzielne zawody połączone były z uroczystym przekazaniem ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego STAR z KP PSP w Wolsztynie dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Obrze. Oficjalnego przekazania samochodu dokonali: prezes Zarządu Oddziału Miejsko Gminnego Związku OSP RP w Wolsztynie burmistrz Wolsztyna Andrzej Rogozinski, w towarzystwie komendanta powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wolsztynie st.kpt. Rafała Kociemby oraz Pani Bogusławy Tuchockiej – przewodniczącej Rady Miejskiej w Wolsztynie. Kluczyki w imieniu OSP Obrza odebrali: Naczelnik druż. Paweł Orwat i kierowca dh Szymon Tomys. Ewelina Benysek - sołtys wsi Obrza - nadała imię przekazanemu pojazdowi – „RAFI”. Imię to wybrali członkowie OSP Obrza na cześć obecnego prezesa druha Rafała Smerdki. W następnej części uroczystości zostały wręczone medale i odznaki dla strażaków ochotników. Srebrnym Medalem za Zasługi Dla Pożarnictwa odznaczony został druha Damian Jaskulski z OSP Kębłowo Odznakę „Strażak Wzorowy” otrzymał druha Piotr Nowak z OSP Tłoki. Odznaki „za wysługę lat” wręczono druhom z OSP OBRA: Jan Przybyła (60 lat), Jan Szymkowiak (55), Marian Adam (40), Alojzy Gertner (40), Ryszard Prządka (40), Jan Przybyła (40), Rafał Smerdka (30), Paweł Orwat (15), Sławomir Orwat (15), Andrzej Adam (15). W Gminnych zawodach, w grupie MDP dziewcząt pierwsze miejsce zajęła OSP z Kębłowa przed Wroniawami i Świętnem. W grupie MDP chłopców triumfowała OSP Obrza a zaraz za nią Świętno i Wroniawy. W grupie C kobiet zwyciężyła OSP Wroniawy I, drugie miejsce Nowa Dąbrowa, trzecie Wroniawy II. W grupie A mężczyzn prym wiodła OSP Wroniawy przed Świętnem II oraz Kębłowem I.



Wręczenie odznaczeń państwowych

W dniu 13 czerwca br. wojewoda wielkopolski Piotr Florek uhonorował zasłużonych wolsztynian. **Srebrny Krzyż Zasługi** za zasługi w upamiętnieniu polskiej tradycji narodowej, za rozwijanie świadomości obywatelskiej Maciejowi Myczce - działaczowi struktur NSZZ „Solidarność” w 1980 r., założycielowi i przewodniczącemu Komisji Koordynacyjnej NSZZ Solidarność Ziemi Wolsztyńskiej, prezesowi Stowarzyszenia Miłośników Historii Wojskowości, propagatorowi tradycji Powstania Wielkopolskiego, współorganizatorowi inscenizacji i rekonstrukcji upamiętniających chwałę oręża polskiego. **Medal Złoty** za Długoletnią Służbę za wzorowe, sumienne wykonywanie obowiązków wynikających z pracy zawodowej Panu Józefowi Paluchowi - dyrektorowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Wolsztynie, współzałożycielowi i wieloletniemu członkowi Wielkopolskiego Stowarzyszenia Licencjonowanych Zarządców Nieruchomości w Poznaniu, organizatorowi imprez sportowych. W spotkaniu uczestniczył Burmistrz Wolsztyna Andrzej Rogozinski oraz Sekretarz Gminy Hanna Sitkowska, którzy osobiście złożyli gratulację odznaczonym.



Talenty Literackie w Muzeum



12 czerwca br. w Muzeum Marcina Rożka w Wolsztynie odbyło się podsumowanie Konkursu Talentów Literackich, który zorganizowany został tradycyjnie przez Szkołę Podstawową nr 3 w Wolsztynie oraz Zespół Szkół Zawodowych przy współudziale Urzędu Miejskiego w Wolsztynie, Gminy Siedlec oraz Starostwa Powiatowego. W kategorii I: klasy I- III szkoły podstawowej wyróżnienie

przyznano: Karolinie Kotlarskiej z SP w Kębłowie, Zofii Krzemień SP Siedlec oraz Patrycji Nowaczyk SP Tłoki. Kat II klasy IV-VI szkoły podstawowej: laureatem została Aleksandra Buśko (SP 3 Wolsztyn), wyróżnienia przyznano Łucji Kostrzewskiej (SP 1 Wolsztyn) i Przemysławowi Mayowi (SP 1) oraz Juli Netter z SP w Siedlcu. W kategorii III klasy I-III gimnazjum laureatem została Marta Staniszevska z gimnazjum w Kopanicy, drugie miejsce zajęła Karolina Jureczka z gimnazjum w Obrze oraz trzecie - Marta Budzyń z Gimnazjum w Siedlecu. Wyróżnienie w tej kategorii przyznano Cecylii Przydróżnej z Bucza. Kategorii IV szkoły ponadgimnazjalne: I miejsce - Klaudia Kulus ZSO Wolsztyn, II Aleksandra Andrzejak ZSO Wolsztyn, wyróżnienia przyznano Angelice Woźnej ZSZ Wolsztyn oraz Annie Kwinto ZSO Wolsztyn.

